| b | 5 6 | i | 8
a;.u - E
e |
[
19
\
|
4 S I —
A-A
1:10 1014
Oe y © A% 0\0
. O
1 | 2 [SK-Mutter M6 g\ =7 | 118P76-92]8 0.0073
2 4 |Taptite ISR-LKS| M5%12% __+718433-92[Stahl 0.007
3 1 |Flachdichtung 10x5x402, selbkcit8dl38veisKeramikfase .00
4 2 |Taptite ISR-Senk. M5X10 718481-92|Stahl 0.00Z
5 2 |Taptite ISR-LKS M6X10 718550-92|Stahl 0.005
6 11 |SK-Mutter mit Flansch 723916 St 4.8-——— [0.004
7 1 |FR geschw 728056-29|x 53.586
8 1 |Zuluftrohr geschw 728079-29|x 1.54/
9 1 |Andrueckflansch 728099-2911.0038 0.039
10 1 |Hitzeschutz 5 728118-95[1.0038 elot1%z184
11 2 |SV-Halter vo 728128-29[11.0038 0.207
12 2 |Behaelterhalter 728141-2911.0038 0.204
13| 1 |Dichtung Zuluftrohr 728142 FIBERFRAX_ED. 007 yeiiorgibe sonte vervielratigung dieser ALLgemeinfol . W erkstick|MaBstab: ~ 7:50 Format: DN A3
14 | 1 |Dichtung Zuendung 728253 FIBERFRAX H'D . 000 et ter oot o avearickia s DIN 1SO | -kanten
15 | 3 |Kontaktscheibe gezahnt 728254 Stahl verz 2.O(l)G!f;fE{;r“,f;n”dwﬂ'g';'g:gpggggggpgggea;’;;ﬁagﬁg 2768-m-S |DIN 6784 |Werkstoff: X Gew.. 170.34K
A LI L L e e s e
— 1 1 - Gepr. . .
18 3 |Erdungssymbol 778005-9511.0038 elot+0(z003 : Freio 20760012 m Benennung:
19 1 |Gussbrenntopf bearb. 778537 GG20 1.92( : [LOU
20 1 |Putzdeckel geschw 778586-29|x 0.420— AUSTROFLAMM GmbH
21 | 1 |Zuendrohr geschw 778593-29|x 0.194 octroflam piate 1 |CLOU
22 1 |Fuehlerrohr geschw 778675 - A-4631 Krenglbach  |Zeichnungsnummer: Index: Blatt 1
ZeiChl’lungS]lr. MaSS h C Lt Doku 2016-11-30 Lt I I II 803001 E A
Pos| St Bennenun ! Werkstoff b 1t Dok 2016-09-22 | W von
g Artikelnr. [kg Index i\nderung Datum |Name éti\m Modelname: 803001 Zng.name: M_803001
| 2 | 3 | b |




® [0}
2’7

SK-Mutter M6 718076-92] 0.003

Taptite ISR-LKS M5X12 718433-92|Stahl 0.003

Flachdichtung 10x5x402, selbkit8d38veigKeramikfased.00]

Taptite ISR-Senk. M5X10 718481-92|Stahl 0.004

Taptite ISR-LKS M6X10 718550-92|Stahl 0.005

SK-Mutter mit Flansch 723916 St _4.8-— 10.004
1 |KS ZP/KO/SM/GR CON/C 728003 zus—30_ xxxxRx00(d —
1 |FR geschw 728056-29|x 53.58§ @
1 |Zuluftrohr geschw 728079-29|x 1.54/4
1 |Behaelter kpl 728086 X 20.88 o ®
1 |Andrueckflansch 728099-29]11.0038 0.039 © °
1 |Hitzeschutz 5 728118-95[1.0038 elot%z18/4
2 |SV-Halter vo 728128-2911.0038 0.204 o
2 |Behaelterhalter 728141-29]11.0038 0.203 R
1 |Dichtung Zuluftrohr 728142 FIBERFRAX HT0.001]
1 |KS EBM RPM 728143 1.0038 0.00¢
1 NB-1./ST SCH SI PS 728144 X 0.4043 —
1 |KO EBM-S% 728145 1.0038 0.2175 i
1 |BRUECKE CONT I02 728147 1.0038 0.00( i
2 |Strahlungsschutz se 728225-95]1.0038 elot$z254 ‘ﬁﬁﬁ?‘
1 |Dichtung Zuendung 728253 FIBERFRAX FD0.00(
3 |Kontaktscheibe gezahnt 728254 Stahl verz |0.00( S
1 |AC—-Radialgeblaese D150/D8() EHER55 X 1.513
1 |ZP 3/8" - 300w 728266 1.0038 0.103
1 |FTF 728274 zus—"75
1 |O-Ring Di38/4 728275 Viton 0.003
1 |NWB kpl 728280 PP 0.008§
3 |Erdungssymbol 778005-95]1.0038 elot(z003
1 |Gussbrenntopf bearb. 778537 GG20 1.92(
1 |Putzdeckel geschw 7178586-29|x 0.42¢ W ek talf iy diober Allgemeintol. Werkstick |MaBstab:  4:25 Format: DIN A2
1 |Zuendrohr geschw 778593-29|x 0.194 e e ey e ial> DIN 1SO | -kanten
% Fuehlerrohr geschu - ;;gg;g — e iung ooy Smosoeorents svaneanat| 2/68-M-S |DIN 6784 |Werksfoff: x Gew.. 170.34k
17 A 779016 |1.0038 0.192 Sear. [ieonzs | | overflicne: -
1 |RTF 2 m 779017 zus—30_xxxxRx00( Gepr. : : Benennung:
1 |DK RJ11-25cm 779034 zus—30_ xxxxRx00( Freig{2016-08-12] i CLOU
1 |CONNECTOR FTF/RTF 779503 zus—30 xxxxRx00( AUSTROFLAMM GmbH
1 |KS STB-CON 101 GR-C SM 779506 zus—30_xxxxR8x00( rierroflamm-piate 1 |C LOU
2 ISR-Zyl—-schr. m.n.K. M3x6]| x St360 0.001 . A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Blatt 7

Zeichnungspr. Masse o (wewal I 803001 C won
Pos|Stk|. Bennenung ArtlkelnrwerkStOff [kg] Index Anderung Datum |Name éﬁi’&ﬂ Modelname: 803001 Zng.name: M_803001

7 7 3 | L, | 5 |




’ / 3 Ly 6 ] | 9
Q|
© o)
- \
. AUSTRTFLAMM
O T | *
~J
<: ) g éﬁ//”“’ h“”\\§§

1 1 |Runddichtung grau 14x1260]| 714223 Textilglas |0.063

2 8 |ISR Gew.—-stift M5x6 718032-9211.0038 0.0017

3 5 |ISK-Schr. m.n.K. M5x12 718044-92110.9 0.003

4 4 |Scheibe o.F. f.M5 718062-92|Stahl 0.00¢

5 2 |SK-Mutter M6 718076-92|8 0.003

6 1 |SK-Schraube M5x20 718331-9218.8 0.005

7 2 |ISR-ZK-Schr. M5x20 718394-9218.8 0.0075

8 24 |Taptite ISR-LKS M5X12 718433-92|Stahl 0.003

9 1 |Flachdichtung 10x5x320 selbkit8d38veigZextilglas|0.010

10 1 |Flachdichtung 10x5x320 selbkt8d38veisZTextilglas|[0.01]

11 1 |Flachdichtung 10x5x402, selbkt8d38veisKeramikfasgeh.00]

12 4 |P-Scheibe 8x14x0,5 718461 Stahl 0.00¢

13 2 |Taptite ISR-Senk. M5XI10 718481-92|Stahl 0.004

14 2 |Taptite ISR-LKS M6X10 718550-92|Stahl 0.005

15 4 |Taptite ISR-LKS M6X30 718552-92|Stahl 0.009 — = =

16 3 |SK-Mutter MI10 718663-92|8 0.013 »

17 | 18 |SK-Mutter mit Flansch 723916 St 4.8-——— 10.007

18 1 |Schnapper kpl 724126 - 0.153

19 1 |KS ZP/KO/SM/GR CON/C 728003 zus—30 xxxxRx00(
20 1 |Keramott kpl 728050 X 15.494
21 1 |FR geschw 728056-29|x 53.586
22 1 |FR Gussdeckel 728072-291GG20 7.284
23 1 |Zuluftrohr geschw 728079-29|x 1.544
24 1 |Behaelter kpl 728086 X 20.886
25 1 |Andrueckflansch 728099-2911.0038 0.039
26 2 |Deckelscharnierblock 728107-9211.0038 0.038
277 1 |Hitzeschutz 5 728118-95[1.0038 elot%z184
28 2 |SV-Halter vo 728128-2911.0038 0.204
29 1 |Front ob geschw 728134-29|x 2.067
30 1 |Front un geschw 728137-29|x 2.618
31 1 [Servicewand hi 728138-29[11.0038 1.0373
32 2 |Behaelterhalter 728141-2911.0038 0.2073
33 1 |[Dichtung Zuluftrohr 728142 FIBERFRAX FD0.0017
34 1 |KS EBM RPM 728143 1.0038 0.00¢
35 1 |NB-L/ST SCH SI PS 728144 X 0.403
36 1 |KO EBM-S7 728145 1.0038 0.2115 |,
37 1 |BRUECKE CONT I02 728147 1.0038 0.00¢
38 2 | Strahlungsschutz se 728225-9511.0038 _elot(z254 ‘
39 1 |Dichtung Zuendung 728253 FIBERFRAX HT1.00(

40 6 |Kontaktscheibe gezahnt 728254 Stahl verz[0.00(

41 1 |AC-Radialgeblaese D150/D8() EER55 X 1.513

42 1 |zP 3/8" — 300w 728266 1.0038 0.103

43 1 |FTF 728274 zus—"75 : - ?

44 1 |O-Ring Di38/4 728275 Viton 0.003 | ]

45 1 |[NWB kpl 728280 PP 0.00¢ ‘ ,
46 6 |Erdungssymbol 778005-95]1.0038 elot%z003 >

47 1 |Gussbrenntopf bearb. 778537 GG20 1.92d = —

48 1 |Putzdeckel geschw 778586-29|x 0.42( =

49 1 |Zuendrohr geschw 778593-29|x 0.194
50 1 |[Fuehlerrohr geschw 778675
51 1 |Steuereinheit ALPHAGS 7178776 zus—30 wgﬁgﬁgmfwﬁ$ﬂﬁﬂﬂga/H@emﬂmoLWemﬁkkMa&mu 7:50 Format: DIN A2
52 | 1 |Tueranschlag 778920-29]1.0038 0.068 g iint gestal ot sowelt nichtausrackiicy - D IN IS0 | -kanten
53 | 1 |[FR-Tuer kpl 778930 [x 33.033 e oo Sharoats awrearnt| 2708-M-S |DIN 6764 |Werkstoff: Gew.. 170.3k4k
£ nussonanic: T e L1 AR R
56 | 1 |RTF 2 m 779017 zus—30_xxxxRx00( Gepr., . : Benennung:
57 1 |DK RJ11-25cm 779034 zus—30 xxxxRx00( Freig.2016-08-12] UM CLOU
58 1 |CONNECTOR FTF/RTF 779503 zus—30 xxxxRx00(d AUSTROFLAMM GmbH
59| 1 |[KS STB-CON I0l GR-C SM 779506 | zus—30_xxx%8x 000 . . T Astroftammepare 1 |C LOU

60 2 ISR—Z\/l—schr. m.n.K. M3x6| x St360 0.001 . . . . A-L631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Blatt 3

Zeichnungshr. Masse T wow Jwewalw I 80300 C von 4
Pos| Stk Bennenung Art lk@ll’ll?WerkStOff [kg] Index Anderung Datum |Name FLAMM Modelname: 803001 Zng.name: M_803001
’ | / | 3 L 5




1 / 3 L | 5 | 6 / | 8

Hitzeschutz im Sicht-

31 bereich lackieren
1 1 |Runddichtung grau 14x1260| 714223 Textilglas 0.04d I
2 8 |ISR Gew.—-stift M5x6 718032-9211.0038 0.040
3 5 |ISK-Schr. m.n.K. M5x12 718044-92[10.9 0.0q 7 0 pEmpeesr &0y V| e ’ )
4 | 4 |[Scheibe o.F. f.M5 718062-92 | Stahl 0.00 CL e :
5 | 2 |SK-Mutter M6 718076-928 0.00 AUSTRQFLAMM | [ o (EEHT Tﬂ“ﬁ“ﬁ' j
6 1 |SK-Mutter M5 718148-9218 0.040 \ o . oo =
7 1 |SK-Schraube M5x20 718331-92/8.8 0.0d 8] = ﬂ_g
8 2 |ISR-ZK-Schr. M5x20 718394-9218.8 0.01 I )
9 36 |Taptite ISR-LKS Mb5X12 718433-92|Stahl 0.040 —— u ]
10 1 |Distanz 5.1x7x2.15 718434-9111.0038 0.040
11 1 |Flachdichtung 10x5x320 selbkit8dl38veis|Textilglas 0.01 ‘\\§§
12 1 |Flachdichtung 10x5x320 selbKi8dl38veisZTextilglas 0.01
13 1 |Flachdichtung 10x5x402, selbKi8dl38veisKeramikfaser 0.0(
14 4 |P—-Scheibe 8x14x0,5 718461 Stahl 0.0d u
15 | 2 |Taptite ISR-Senk. M5X10 718481-92|Stahl 0.00
16 2 |Taptite ISR-LKS M6X10 718550-92|Stahl 0.01]
17 4 |Taptite ISR-LKS M6X30 718552-92|Stahl 0.01
18 1 |ISK-Schr. m.n.K. M5x10 718587-92110.9 0.0d
19 3 |SK-Mutter M10 718663-92]38 0.01 q
20 4 |Sich.-scheibe 4 718685—-92 | Federst. 0.0d
21 18 |SK-Mutter mit Flansch 723916 St_4.8——— 0.0d
22 1 |Schnapper kpl 724126 - 0.185
23 1 |KS ZP/KO/SM/GR CON/C 728003 zus—30 xxxxkx0.0( £
24 1 |Keramott kpl 728050 X 15.49
25 1l |FR geschw 728056-29|x 53.59
26 1 |FR Gussdeckel 728072-29|GG20 7.29
27 1 |Zuluftrohr geschw 728079-29 | x 1.5
28 1 |Behaelter kpl 728086 X 20.89
29 1 |Beipack 728095 X 0.18
30 1 |Andrueckflansch 728099-2911.0038 0.04
31 1 |Revisions/Pelletdeckel kpl 728106 X 8.14
32 2 |Deckelscharnierblock 728107-9211.0038 0.04
33 1 |Hitzeschutz 5 728118-95]11.0038 elo-wz0.18
34 2 |SV-Halter wvo 728128-29]11.0038 0.20
35 1 |Rueckwand re geschw 728130-29|x 6.5]
36 1 |Rueckwand 1li geschw 728132-29|x 9.83
37 1 |Front ob geschw 728134-29|x 2.06
38 1 |Front un geschw 728137-29|x 2.6
39 | 1 |Servicewand hi 728138-29[1.0038 1.03 e
40 2 |Behaelterhalter 728141-2911.0038 0.20
41 1 |Dichtung Zuluftrohr 728142 FIBERFRAX FT 0.0(0
42 | 1 |KS EBM RPM 728143 1.0038 0.00
43 | 1 |NB-L/ST SCH SI PS 728144 X 0.440 Joosss
44 | 1 |KO EBM-SZ 728145 1.0038 0.21 B
45 | 1 |BRUECKE CONT I02 728147 1.0038 0.00 geoen
46 | 1 |Typenschild 728171 Al 0.01 o
47 1 |Pelletdeckel kpl 728200 X 3.33 R
48 2 |Scharnierbolzen 728220-9211.0038 0.0d A
49 2 |Strahlungsschutz se 728225-95]1.0038_elo—-wz0.25 1:1
50 1 |Dichtung Zuendung 728253 FIBERFRAX FI 0.00
51 8 |Kontaktscheibe gezahnt 728254 Stahl verz 0.00
52 1 |AC-Radialgeblaese D150/D8() EHER55 X 1.51
53 1 |zP 3/8" — 300w 728266 1.0038 0.10
54 1 |FTF 728274 zus—75
55 1 |O-Ring Di38/4 728275 Viton 0.0d
56 1 |[NWB kpl 728280 PP 0.01
57 8 |Erdungssymbol 778005-95[1.0038_elo—-wz0.0(
58 1 |Gussbrenntopf bearb. 778537 GG20 1.97
59 1 |Putzdeckel geschw 778586—-29|x 0.47
60 1 |Zuendrohr geschw 778593-29|x 0.20
61 1 |Fuehlerrohr geschw 778675
62 1 |Steuereinheit ALPHAGS 778776 zus—30
63 | 1 |Tueranschlag 778920-29]1.0038 0.07 Wehergabe Souie verviel dtiong deser \LLgemeintol. W erkst ick |Mafstat:  7:50) Format: DIN A2
64 | 1 |[FR-Tuer kpl 778930 |x 33.03 el Frsarurus el s, s DIN IS0 | -kanten
65 | 2 |Tuerscharnier 778994-29[1.0038 0.08 qugesianden, i der Enigegernatme wind oei| 2768-m-S |DIN 6784 |Werkstoff: X Gew.: 170.34k
66 1 |STB 779016 1.0038 0.19 Datum Name | guontliche: -
67 1 |[RTF 2 m 779017 zus—30 xxxxkx0.00 Bear. 2016-01-26 Lt '
68 | 1 |DK RJ11-25cm 779034 zus—30_xxxxkx0.0( Gepr.| . | Benennung:
69 | 1 |CONNECTOR FTF/RTF 779503 Zus—30 xxxxkx0. 00 Freig2016-08-12) N CLOU
70 1 |KS STB-CON I01 GR-C SM 779506 zus—30 xxxxkx0.0( AUSTROFLAMM GmbH
71 | 2 |Dichtblindniet A 4.8x10 | MUSTER _ |Alu 0. 00 rerroftammepiare 1 |CLOU
12 2 |ISR-Zyl-schr. m.n.K. M3x6]| X St360 0.00 ; A-4631 Krenglbach  |Zeichnungsnummer: Index: Blatt
Zeichnungsnr. Masssg : tﬁx 3;;2 m TTTT 803007 C von L
Pos| Stk Benennung Art lk@ll’ll?WerkStOff [kgl] Index Anderung Datum |Name FLAMM Modelname: 803001 Zng.name: M_803001

] | ) | 3 | A | 5




|G A IS

AUSTROFLAMM GmbH

Austroflamm-Platz 1

GT-BAUGRUPPE

1 | 7 | 3 | L | 5 6 | ] | 8
n : 7:50 e o S
1 6 |Flachdichtung 8x2x20 7110096 Textilglas 0.00
7 1 |Runddichtung @4x1705 1147273 Textilglas 0.23
3 1 |Hohlrddichtg m Drahfel @06x1545 | 718183 Textilglas 0.02
L 1 |FR-Tuer Aschefang kpl 124014 - 0.17
5 72 |FR-Glashalter ob 124016 NIRO_1.4301 0.03
6 72 |FR-Glashalter ob 174018 NIRO_1.4301 0.01
7 1 |Klappariff gekroepft kpl 1724065 - 0.78
8 1 |Schnapperplatte 1720124 NIRO_1.4301 0.17
9 1 |FR-Tuerglas 7178979 Neoceram 2.65
10 72 ISR Gew.-stift M5x6 7180372-97 11.0038 0.00
1 6 [ISK-Schr. m.n.K. M5x6 718451-972  110.9 0.00
FR-Glas mit hitzebestaendigem Silikon 12 1 FR-TUQ'P 778921-729 |GG20 728.40
im Aussenbereich der Hohlrddichtg abdichten! 13 7 |Scharnierbolzen 778931-97 11.0038 0.07
14 L |ISR-/ZK-Schr. M5x35 x-97 8.8 0.0
. /eich .
Q ®\ @ ® Pos.|Stk. Bennenung eAET?Kuenlgr]ir.lr Werkstoff “la[sksge]
\: Welergate Souie worvieltdtigong deser LLgemeintol. W erkstick |Mafstab: 14 Format: DIN A3
& LG icnt ‘gostatter soweit nicht ausaricki - DIN 1SO | -kanten
2 o cer e anet| 2708-m-5 [DIN 6784 | Werksfoff: X Gew.: 33.03kg
f; : Bear.zoqf?-foToa N?tTe Oberflache: -
\ . Ereeprg 2060331 1 |Benennung:
\ . |
. FR-Tuer kpl

Index:

d

Blatt 1
von 1

Ut Doku 2016-09-22 | 1L A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer:
4 It Aendergsdoku 2016-07-02 | Ll
b It Aendergsdoku 2016-06-20 | Ll I I " 7 7 8 9 3 O
- AUSTRO
Index Anderung Datum |Name FLAMM Modelname: 778930 Zng.name: M_778930




5 6 ] 8
A
R
C
1 1 |Keramott Seitenwand 1i| 728051 Keramott (KP1.695(2.543])
2 1 |Kermaott Rueckwand 1i 728052 Keramott (KRR .422|3.633
3 1 |Keramott Rueckwand re 728053 Keramott (KP¥.315(6.473
4 1 |Keramott Seitenwand re| 728054 Keramott (KP¥.315[6.473
5 1 |Zugplatte 728055 Keramott (KRPY.024|1.537
o 1 |Keramottboden vorne 778718 Keramott (KRPD.317[0.474 |
7 1 |Keramott Tuer 11 724030 Keramott leflcB65[0.444d
8 1 |Keramott Tuer re 724031 Keralith (KIP.455|0.684
Zeichnungsnr. YolumerMasse
Pos|Stk. Benennung Artikelnr.werkStOf% lamt]| [kqllF
we%ﬁzgéé\éirrggwiene\'/tgrv[{elrr@f?igﬂerfgmatfenser Allgemeintol. Werkstick [MaBstab:  3:10 Format: DIN A3
Unferlage, Verwertungund Mitteilung |hres. Inhallts D |N |SO -kanten
ind nicht gestattet,soweit nicht ausdr icklich
e omantiny o Sthasaetronny anomeangt | £708-M-5 |DIN 6784 |Werksfoff: Gew.. 15.49Kkg
Datum Name .
Bear.[206-0126]  u_|ocerflache: - vol.. 10.487 |
Gepr. . .
Freig.2016-08-08] Ll Eg”e””””g: okl
eramo D
AUSTROFLAMM GmbH
Austroflamm-Platz 1 [I—OU
A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Blatt 7
RN 7728050 3 von 2
Index Anderung Datum |Name éti\m Modelname: 728050 Zng.name: MI_728050




’ / | 3 5 6 ] 8
[
—— ||| =
‘728952 728053
”?
(@]
mM
LM
1 1 |Keramott Seitenwand 1i| 728051 Keramott (KP1.695(2.5473
2 1 |Kermaott Rueckwand 1i 728052 Keramott (KRR .422|3.633
3 1 |Keramott Rueckwand re 728053 Keramott (KP¥.315(6.473
4 1 |Keramott Seitenwand re| 728054 Keramott (KP¥.315[6.473
5 1 |Zugplatte 728055 Keramott (KRPY.024|1.537
728051 728054 \ed| 1 |Keramottboden vorne 778718 Keramott (KPP.317]0.474
7 1 |Keramott Tuer 11 724030 Keramott leflcB65[0.444d
1 S — - 8 1 |Keramott Tuer re 724031 Keralith (KI1P.455[0.684
Zeichnungsnr. YolumerMasse
Pos|Stk. Benennung Artikelnr.werkStOf% [dmt]| [kg]
Welergate Souie worvieltdtigong deser LLgemeintol. W erkstick |Mafstab: 14 Format: DIN A3
Unferlage, Verwertungund Mitteilung |hres. Inhallts D |N |SO -kanten
ind nicht gestattet,soweit nicht ausdr icklich
o iomiung 1 Sasmarost overtann| 2100-M-S |DIN 6784 |Werksfoff: Gew.: 15.49kg
Datum Name .
Bear.[206-0126]  u_|ocerflache: - vol.. 10.487 |
@ Gepr. : - Benennung:
& Freig.2016-08-08] LIl g:
Keramofft kpl
AUSTROFLAMM GmbH
Austroflamm-Platz 1 [I—OU
A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Blatt ]
RN 7728050 3 von 2
Index Anderung Datum |Name éti\m Modelname: 728050 ~Zng.name: MI_728050




i 8
L= 1 1 |Foerdertrog geschw 778620-29|x 0.63
i HEEE=] 2 1 |Motorplatte 778118-29]1.0038 0.31
M /& m =i 3 1 |Bundlager 16x12 778048 Sinterbronzge 0.02
- b 4 1 |Bundlager 10x10 778715 Sinterbronze 0.01
T?—W R - 5 | 1 [Schnecke kpl 778626 |x 0.5¢
A Sl 6 | 4 |Taptite ISR-LKS M5X12 718433-92|Stahl 0. 0C
e | N/ _E — 7 1 |Synchron Flachgetriebemotor/79005 zus—40_xxxxxx0.0(d
= IS " il= 8 | 1 |Motorarretierung 778119-29]1.0038 0.25
| l\ i 9 4 | SK-Schraube M5x20 718331-928.8 0.0d
; A-A T [ 10 | 2 |K-Scheibe f. M6 718681-92|Stahl 0.01
\ (= 11 2 | SK=Schraube M6x30 718091-928.8 0.01
gﬁ}g 5 12 4 |SK-Mutter M6 718076-92|8 0.0d
I J 13 2 |Silikon—-Metall-Puffer 772099 1.0038 0.04
30 _ — 14 | 1 |zwischenscheibe 778625 1.0038 0.09
15 1 |Erdungssymbol 778005-95[1.0038 _elo-wz0.00
16 1 |Scheibe o.F. f£.M4 712708-15|Stahl 0.00
17 1 |ISK LKS M4x10 718571-92110.9 0.0¢
- 271.5 - 18 | 2 |F.-scheibe M6 718258-91|1.0038 0.00
- 255.5 _ 19 1 |ISK LKS M5x12 718041-92]10.9 0.0d
160 Zeichnungsnr. Masse
~ [g\ Posl| Stk|. Benennung Artikelngfierkstoff (kg
© © © w(esictzgéé\lgiz”ggwiene\‘/?rv[{wf@??igﬂ%%chdtfenser AngemeinToL.Werksfﬁtk MaRstab: /|2 Format: D IN A?)
- E Unferlage, Verwertungund Mitteilung |hres. Inhallts D|N |SO -kanten
ind nicht gestattet,soweit nicht ausdr icklich
| = e ing ooy cnasenran e oty | 2 108-M-S | DIN 6784 |Werksfoff: x Gew.. 2.02kQ
] AQ\ — N WA | I L
H al M : Gepr. . : Benennung:
- . Freig.p016-07-06| HET/MHO
| i - Foerderelement kpl
‘O O O _ [ﬁ b It Doku 2016-09-22 | it AASJSSJE?[Z%A”:,]_MPLETZDHq GT—BAUGRUPPE
| a Serienfreigabe 06.07.20% HETMHY  A-4 631 ernglba[h Zeichnungsnummer: Index: Blatt 1
2 Ueberarbeitung/Muster | 07.01.2016 HET/MHO
A / 1 Musrerg 25.07.2015 tn/mno I I " 778619 D von 1

Index

Anderung

Datum |Name

AUSTRO
FLAMM

Modelname: 778619 Zng.name: M_778

619




/ L | 5 6 ] 8
- o
| s ,E %
| N\
(OP NS NS ), ‘ O PNOPAOPAOPNT
HRORELERAR w P22020%93 ;
OLOOO0O OLOKOOLO
DLOOROKO ‘ OKOROKOAA
OLOROOX0O OXOROXOXOD
D000 <0 OXOROXOAA
OLOOXOXO ! OXOXOXOXD
DXOO KOO OXKOROKOXA
O 0RO0OXOX0O \ OO0 500 ® o ®
DA OO X0 OXKORCXO( i
DORORORORO, | ORORORO=D @
[
|
| i
| i
b ® o ®
7 ® ® ® ®
| 7 [OMO)
| O ‘_‘ O J
| |
— — 06 A-A
mM
=
1 1 |Pelletdeckel geschw 728216—-29|x 2.10
2 1 |Pelletdeckelabdeckg 728204-2911.0038 1.13
3 8 |ISK-Schr. m.n.K. M4x8 718563-92110.9 0.0¢
4 2 |Pelletdeckelscharnier 728206 NIRO 1.4301] 0.03
5 4 |ISK-Schr. m.n.K. Mbx12 718044-92110.9 0.0¢
6 1 |Magnet f. MKO04 728009 1.0038 0.01
7 2 |KSS M3x08 D7985 Stahl 0.0¢
Zelchnungsnr. M
Pos| Stk]. Benennung Artikelganerkstoff a[s]fs
we%ﬁzgéé\éirrggwiene\'/tgrv[{elrr@f?igﬂerfgmatfenser AlLgemeintol. W erkstick [MaBstab: 725 Format: DIN A3
e e Bl s wats DIN IS0 | -kanfen
gestanden, W1 g Eigegemonne o be | 2768-m-S  DIN 6784 | Werksfoff: x Gew.: 3.33kg
Dat N .
Bear.zo1éa-oL1lr-nzo ?tTe Oberfl ache: -
Gepr. - - Benennung:
Freig.2016-08-12 ! ’
Pellefdeckel kpl
AUSTROFLAMM GmbH
Austroflamm-Platz 1 [I—OU
: - A-4631 Krenglbach  |Zeichnungsnummer: Index: Blatt |
C Lt Doku 2016-11-30 Lt
b Lt Doku 2016-09-22 | Lt I I " 728200 C von
Index Anderung Datum |Name éti\m Modelname: 728200 Zng.name: M_728200




7 | 3 L | 5 6 | ] 8
160.9
A A
—
| ‘\m‘ 2z -
| (1) A 2,004 x5.00 (160.56) 5
- |
@O |
< |
[@N]
|
| A 2.00 [\ 4 x 5.00 (180.56) 4 B
|
|
613 _ -
|
—— S
A
(& E
N @
/ D
1 1 |Front un 728136 1.0038 2.54
2 2 |Konturleiste IT 7178972 1.0038 0.37
3 2 |K-Scheibe f. M5 718214-92|Stahl 0.00 1
4 2 |ISR-ZK-Schr. M5x10 718244-9218.8 0.0¢
5 2 |Gewindeplatte 778986-92|1.0038 0.03
\—//// Zeichnungsnr. Masse
Pos| Stk]. Benennung Artikelngierkstoff [kl
30 Ansicht -
1:5 we%ﬁzgéénirrggwiene\'/tgrv[{elrr@f?igﬂerfgmatfenser Allgemeintol. Werkstick [MaBstab: 1.4 Format: DIN A3
e it gestatter-coueit nichi-ausar ke - D IN 1SO | -kanten
eelanten, 1 glr Enigegenarne wirg bel| 2768-M-S  DIN 6784 |Werksioff: Gew. 3.25Kkg
Datum Name . :
Bear. [20%-01-26] i |operflache: lackiert
Gepr. - : Benennung:
Freig)2016-08-12] Uil g:
Front un geschw
AUSTROFLAMM GmbH
Austroflamm-Platz 1 [I—OU
A-4631 Krenglbach  |Zeichnungsnummer: Index: Blatt ]
b Lt Doku 2016-;)9-22 L I I " 728137_29 D von 1
Index Anderung Datum |Name éti\m Modelname: 728137 Zng.name: M_728137
2 | 3 L |




1 / | 3 L | D 6 | 7 8

306.5

A 1.00 [\ 76.6

,,,,,,,,,,,,,,,,,, 3
, A 2.00[\5 x 7.00 (176.82) A
A 2
_hi 181.5 !
~ ~—~_ ( :
\ i
fffffffffff AUSTROFLAMM - — — — —— 625 M .
v ol b (2
- l -
ol . A 2.00 [\5 x 7.00 1176.82) .
——— § o

A

180.9

-
4@//

o o}
D
1 1 |Front ob 728135 1.0038 1.775
2 2 |Konturleiste II 778972 1.0038 0.3
3 1 |Logohinterleger 778973 1.0038 0.08
4 2 | Schwei b. Au.Gew. MbxS8 718551 1.0038 0.0d
5 2 Scheibe o.F. f.M5 718062—92|Stahl 0.00
S 2 SK-Mutter M5 718148-9218 0.0d
7 2 |Fronthalter se 728127 1.0038 0.01
Zelchnungshr. MassH
Pos| Stk]. Benennung ArtikefanerkStOff [kl
we%ﬁzgéé\éirrggwiene\'/tgrv[{elrr@f?igﬂerfgmatfenser Allgemeintol. Werkstick [MaBstab: 1.4 Format: DIN A3
Unferlage, Verwertungund Mitteilung |hres. Inhallts D |N |SO -kanten
ind nicht gestattet,soweit nicht ausdr icklich
e omantiny o Sthasaetronny anomeangt | £708-M-5 |DIN 6784 |Werksfoff: Gew.. 2.50kQ
Datum Name . ~
Bear. [20%-01-26] i |operflache: lackiert
. Ereep.rg 2076-06-12] | oenennung:
30 ﬁqg'ﬂm Front ob geschw
: AUSTROFLAMM GmbH [ LO U
Austroflamm-Platz 1
A-4631 Krenglbach  |Zeichnungsnummer: Index: Blatt |
b i [;oku 2016-;)9-22 i I I " 728134_29 D von
Index Anderung Datum |Name éti% Modelname: 728134  Zng.name: M_728134




7 | 3 L 5 6 i 8
A
106.6
< I i
B o f
- ¢ ().
y = S N
\ é é j |
C
11
(- 1 J 0
1 4 |Sich.-scheibe 4 718685-92 |Federst. 0.00¢
2 1 |Schnapper 724128 NIRO 1.43010.043
: = A\l\l 3 1 |Schnapperlager 724155-29/1.0038 0.110 |
% 4 1 |Scharnierbolzen 728220-9211.0038 0.005
: Z § 5 | 2 |zugfeder 771169-15]1.4310 0.02
- L - B Zeichnungsnr. Masse
3.8 Pos| Stk]. Bennenung Artikelngfierkstoff kgl
Federeinhaengeposition Schutzvermerk nach DIN 34 beachten . .
Weitergabe sowie Vervielfdltigung dieser AH[_ZJQITIQII'ITOL. W erkst ick [MaBstab: 1:1 Format: DIN A3
Unferlage, Verwertungund Mitteilung |hres. Inhallts D |N |SO -kanten
ind nicht gestattet,soweit nicht ausdr icklich
fiestande, M dor Enigoerrame wird vel| 2768-m-S DIN 6784 |Werkstoff. - Gew.: 0.16kg
Datum Name .
Bear.20%6-03-23] 1 |operftache: -
Gepr. - - Benennung:
Freig.2016-06-20] Ll g
Schnapper kpl
AUSTROFLAMM GmbH
Austroflamm-Platz 1 [ I—OU p | [ [ OI—O
A-4631 Krenglbach  |Zeichnungsnummer: Index: Blatt ]
RN 720126 3 von 1
Index Anderung Datum |Name ?ﬁm Modelname: 724126 Zng.name: M_724126




’ / \ 3 L \ 5 6 \ ]
JE S T = | = ﬁ-ﬂL
S 4] A
o @ | |
! 1 |
\
| ~ N
é;@ o | 3 @ 5' 'E°
et O o
e — I b
d ] | R
\ — /
3 N
A . A_A
- ~292.5
1:10 [
Y Alle Fugen mit
. = = % Silikon abdichten!
1 1 |Flachdichtung 0S&2x835—"161096 Textilglas 0.01 |
2 8 |ISK-Schr. m.n.Kw M5x12'% | 718044-92]10.9 0.0d
3 8 |Taptite ISR-LKS M5X10 718383-91|Stahl 0.0¢@
4 3 |ISR Sh.-tracs 40x12 718594-92|Stahl 0.0d0
5 1 |MG Si. Profildichtg. L=800 718708 Silikon 0.15
6 1 |Behaelter mont 128087 X 16.19D
7 1 |Kontaktscheibe gezahnt 728254 Stahl verz 0.0¢
8 1 |Andrueckflansch 728276-2911.0038 0.07
9 1 |Erdungssymbol 778005-95]1.0038 _elo—wz0.0d
10 1 |Montagedeckel 778615-29[1.0038 1.29
11 1 |Regelungstraeger 778616—-95[1.0038 elo-wz0.85 |
12 1 |Foerderelement kpl 778619 X 2.024
13 1 |Trogdeckel geschw. 778630-29|x 0.24
Zeichnungsnr. Masse
Pos|Stk|. Benennung Artikelngfierkstoff kgl
w(esictzgéé\lgiz”ggwiene\‘/?rv[{wf@??igﬂ%%chdtfenser AlLgemeintol.|Werkstick [MaBstab: 1.5 Format: OIN A3
Unferlage, Verwertungund Mitteilung |hres. Inhallts D |N |SO -kanten
ind nicht gestattet,soweit nicht ausdricklich
e omantiny o Sthasaetronny anomeangt | £708-M-5 |DIN 6784 |Werksfoff: Gew.. 20.89kg
Ut Doku . . Datum Name .
Bear. 20%-01-26] 1 |operflache: -
Gepr. - - Benennung:
Freig,201-08-12] Uit g
Behaelfer kpl
AUSTROFLAMM GmbH
Austroflamm-Platz 1 [I—OU
A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Blatt |
C Lt Doku 2016-11-30 Lt
b It Doku 2016-09-22 | Lt I I " 728086 C von 1
Index Anderung Datum |Name éti\m Modelname: 728086 Zng.name: M_728086




1 | | 3 | 4 9 |
A
s [ S S
- - A
\ I
F ° | |
B |
il . l |
|
‘ B
|
| _—
I 0
.E. o) ‘ g
s N | - C
: oA ‘
- < |
\ ‘ 325
1 4 IMS—UT/FFF 3 7/18761—-98Stahl 0.00
! 2 Behaelter Rueckwand /28088 [1.0038 4.41Dp
‘ ° 3 Behaelter vo 728089 [1.0038_elo—Yz3.14
Ale F it o 4 Behaelter i 728090  [1.0038_elo—yz1.65
Silix e ugeﬂtml ! 5 Behaelter re 728091 _[1.0038_elo—Yz1.26
flikon abdichtent | . 6 Behaelter Deckelrahmen 728097 [1.0038_elo—}z1.20
] > . = / Hitzeschutz 2 728093 [1.0038_elo—yz2.011
o |:| 8 Hitzeschutz 1 /28094 1.0038_elo—yz 2.0
‘ * 9 56 |Dichtblindniet A 4.8x10 MUSTER Alu 0.00
Jeichnungsni Masse
] ! ] Pos.|Stk. Benennung Artikelnr. |Werkstoff TkallE
A-A — = 1 velergoh sowe Vervafitiqug seser | Allgeneintol. |Werkstiick |Mastob 15 Format: DIN A3
= oY N [ i ceattctaonen nncousacaten]  DIN 180 | -konten
Zuliterhnndu}sg“der rSc{hnd’en;rst nn:i:knnnit. 2768-m-S DIN 6784 | Werkstoff: x Gew.: 16-10'-(9
/\ Bear. egluefcbo:r?ee Nolnue Doerfliiche: —
Gepr. - - Benennung:
Freig. | 2016-08-12 1t
Behaelter mont
AUSTROFLAMM GrioH
AustroFlonn-Plor':z 1 CLDU
® © ® A-4631 Krenglbach  |Zeichnungsnunmer: Index: Bott |
T 728087 Q von |

Index Anderung Datun | Nome

Modelname: 728087 Zngname: N_728087




%4/
\ ElrniT Loctite
sichernl
%{m
A
2:5
53 o/ o 1 1 |Revisionsdeckel geschw 728110-29|x 4.83
: é%{ S 2 2 |Revdeckelscharnier 728208-92 |FEPO1A xxxxikx0.03
E =AY i) i 3 | 1 |peckelkabelstranghalter | 728045-92[1.0038 0.07
‘%&y ! 5““/ 4 6 |SK-Mutter mit Flansch 723916 St _4.8——- 0.00
\ 4%ﬁﬁ@’f / 5 1 |Anzeigehinterleger 728111 Acryl xxxxxik 0.13
M‘ 6 1 |[Drehreglermulde 728205 1.0038 0.27
— 7 3 |SKVM M5 718564-92|6 0.01
‘ : 8 1 |Luefterhalter 728113 1.0038 0.03
9 1 |DC-Axialluefter Typ 405 F| 728103 1.0038 0.03
10 4 ISR-Z2K-Schr. M3x12 XXX 8.8 0.0¢
11 | 24 |ISK-Schr. m.n.K. M5x8 718045-92110.9 0.04
12 1 |Drehregler kpl 728105 X 0.24
13 1 |PCB 728223 zus—30 xxxxxx0.0(
14 1 |Deckelhalter 728123-9211.0038 0.015
15 1 |Distanz Verbindungsblech 721838-9211.0038 0.0d
16 2 |Flachtopfmagnet (NdFeB) ZukaufltEib2-9211.0038 0.01
- 17 1 |Revdeckeltraeger 728211 1.0038 1.04d
Eé@%ﬁﬁl 18 1 |Hitzeschutz 3 728121-95[1.0038 elo-wz0.79
” ggggggggggg 888%258% “ 19 1 Hitzeschutz 4 728126—95 1.0038_610—\720.45
20 3 |ISR-Senk. M3x10 718605-9211.0038 0.040
21 1 |Magnet—-Abdeckung 728098 1.0038 _elo—yz0.0]]
22 1 KS GR-TD DK/UI-PS MS 728146 X 0.01
‘ 23 2 |ISR-Zyl-schr. m.n.K. M3x6]| x St360 0.0d
\ 24 1l |Isolierg Reglerraum 728108 Durablanket-S6-104
O 25 1 |Taptite ISR-LKS M6X30 718552-92|Stahl 0.01
X\ 26 1 |SK-Mutter M6 718076-9218 0.040
~ 27 1 |SK-Mutter M3 718364-9218 0.040
Pos|Stk|. Benennung Ze;;?fﬁgfi?ﬁérkstoffMa[SE;
w(esictzgéé\lgiz”ggwiene\‘/?rv[{wf@??igﬂ%%chdtfenser AlLgemeintol.|Werkstick [MaBstab: 1.5 Format: OIN A3
ifete v ieling fres s DIN IS0 | —kanten
fiestonden, W1 gt Tigegearne wind be| 2768-m-S | DIN 6784 |Werkstoff: Gew.s 8.14kg
Bear. zﬁgﬂ;Tzo Nf?e Oberfl ache: -
59'3.“ - - Benennung:
Freig.2016-08-12 Lt

Revisions/Pelletdeckel kpl

AUSTROFLAMM GmbH
Austroflamm-Platz 1 [I—OU

A-4631 Krenglbach  |Zeichnungsnummer: Index: Blatt 7
c Lt Doku 2016-11-30 | it
b Lt Doku 2016-09-22 | il I I " 7 2 8 /l O 6 C von 2
> AUSTRO
Index Anderung Datum |Name FLAMM Modelname: 728106 Zng.name: M_728106




il

22227 T YIS

1 1 |Revisionsdeckel geschw 728110-29|x 4.83
2 2 |Revdeckelscharnier 728208—-92 | FEPOL1A xxxxxx 0.03
3 1 |Deckelkabelstranghalter 728045-92|1.0038 0.01
4 6 |SK-Mutter mit Flansch 723916 St_4.8-—- 0.0d
5 1 |Anzeigehinterleger 728111 Acryl xxxxxx 0.13
o 1 |Drehreglermulde 728205 1.0038 0.2
7 3 | SKVM M5 718564-92 |56 0.01
8 1 |Luefterhalter 728113 1.0038 0.03
9 1 |DC-Axialluefter Typ 405 F| 728103 1.0038 0.03
10 4 |ISR-ZK-Schr. M3x12 XXX 8.8 0.0¢
11 24 |ISK-Schr. m.n.K. M5bx8 718045-92|10.9 0.0¢
12 1 |Drehregler kpl 728105 x 0.24
13 1 |PCB 728223 Zus-30_xxxXxxx 0.0d
14 1 |Deckelhalter 728123-92|1.0038 0.085
15 1 |Distanz Verbindungsblech 721838-92|1.0038 0.0d
16 2 |Flachtopfmagnet (NdFeB) ZukaufIEEIbDR —92 | 1.0038 0.01 |
17 1 |Revdeckeltraeger 728211 1.0038 1.04
18 1 |Hitzeschutz 3 728121—95|1.0038 elo-vz 0.79
19 1 |Hitzeschutz 4 728126—95|1.0038 elo-vz 0.475
20 3 |ISR-Senk. M3x10 718605-92 |1.0038 0.0d
21 1 |[Magnet-Abdeckung 728098 1.0038_elo-vz 0.01
22 1 |KS GR-TD DK/UI-PS MS 728146 x 0.01
23 2 |ISR-Zyl-schr. m.n.K. M3x6| X St360 0.0¢
24 1 |Isolierg Reglerraum 728108 Durablanket-5-128_gxxfky 04
25 1 |Taptite ISR-LKS M6X30 718552-92 | stanl 0.01
26 1 |[SK-Mutter M6 718076-92 |8 0.0d
27 1 |SK-Mutter M3 718364-92 |38 0.0d
Pos|Stk|. Benennung Zé;ﬂiii?ﬁ?ﬁérkstoffMafss

Schutzvermerk nach DIN 34 beachten . .
Weitergabe sowie Vervielfdtigung dieser |ALLQeMeinfol.|Werkstick MaBstab: 1.2
Unferlage. Verwertungund Mitteilung ihres Inhalts D IN |SO
ind nicht gestattet,soweit nicht ausdricklich

jugestanden. Mit der Entgegennahme wird bei| 2748_m-S |DIN 6784 |Werkstoff: X

uwiderhandlung der Schadenersatz anerkannt

Format: DIN A2

-kanten

Datum Name

Gew.: 8.74Kk(Q

Austroflamm-Platz 1

Bear. |2016-01-26| L1l Oberflache: -
Gepr. : - Benennung:
Freigl2ot6-08-12] il g:

Revisions/Pelletdeckel kpl
AUSTROFLAMM GmbH [LOU

Lt Doku

Lt Doku

Index

Anderung Datum |Name FLAMM Modelname: 728106

A-4631 Krenglbach  |Zeichnungsnummer:

2016-11-30 | Lh
2016-09-22 | LiL I I " 7 2 8 /l O 6

Index:

C

Blatt
von 2

AUSTRO

Zng.name: M_728106




AUSTROFLAMM GmbH

Austroflamm-Platz 1

A-4631 Krenglbach

Index Anderung Datum

Name

AUSTRO
FLAMM

1 1 | Magnetschalter MK04 728008 1.0038 0.01
2 1 | DKRJ11 UI-PS 1,5m 779052 zus-30 xxxxxx | 0.00
Zeichnungsnr. Masse
Pos. | Stk. Benennung Artikelnr. | Werkstoff kel
Weitrgabe sowie vevlitioung disser | Allgemeintol. | Werkstiick | Mafstab: ~ 1:1 Format:  DIN A3
" ind niont gostatot sowet icht acsarckicn | DIN ISO | -kanten
tanden. Mit der Ent h ird bei -m- - .
Foanermandiung dor Sohaconersats anenann, | 2168-M-S | DIN 6784 | Werkstoff: X Gew.: 0.01kg
Datum Name a
Bear. | 2016-01-26 It Oberflache: -
Gepr. . . )
Freig. | 2016-11-30 i Benennung:

KS GR-TD DK/UI-PS MS

V_Normteil

Zeichnungsnummer:

728146

Index:

Blatt 1
von 1

Modelname: 728146 Zng.name: V_728146




1 1 | Netzstecker, -schalter/Sicherg 779001 zus-30_xxxxxx 0.090

2 1 | Powersplittereinheit 779007 1.0038 0.313
Zeich :

Pos. Stk. Bennenung e/frtirf(:?frs_ " Werkstoff I\?E;‘;’e

Schutzvermerk nach DIN 34 beachten
Weitergabe sowie Vervielféltigung dieser
Unterlage, Verwertungund Mitteilung ihres Inhalts

Allgemeintol. | Werkstiick

MaRstab: 4:5

Format: DIN A3

sind nicht gestattet,soweit nicht ausdriicklich DIN ISO -kanten
tanden. Mit der Ent hme wird bei e ) .
T hiune dor S e, | 2768-m-S | DIN 6784 | Werkstoff. X Gew.: 0.40kg
Datum Name .
Bear. [ 2016-01-26 It Oberflache: -
Gepr. . . .
Freig. | 2016-11-30 i ';’\‘]”S‘”‘L”;-ST SCH S| PS
AUSTROFLAMM GmbH .
Austroflamm-Platz 1 V_Normtell
A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Blatt 1
, T 728144 a et
% AUSTRO
Index Anderung Datum |Name FLAMM Modelname: 728144 Zng.name: V_728144




5 6 7 8
1 1 | Poti P170S-FC20BR10K 728119T1 | zus-50 xxxxxx | 0.01
2 1 | Multicomp R13-502A-05-R 72811972 | zus-50 xxxxxx | 0.01
Zeichnungsnr. Masse
Pos. Stk. Benennung Artikelnr. | Werkstoff k]
Woitergabe sowie vervliatioung disser | Allgemeintol. | Werkstiick | Mafstab: ~ 1:1 Format:  DIN A3
" aind et gestatio sowet nent susarickion | | DINISO | -kanten
S ipdernandung der Schadanersats aneriannt, | 2/00-M-S | DIN 6784 | Werkstoff: X Gew.: 0.02kg
Datum Name a
Bear. | 2016-01-26 It Oberflache: -
Gepr. . . B )
Freig. | 2016-11-30 T enennung:

AUSTROFLAMM GmbH

Austroflamm-Platz 1

A-4631 Krenglbach

Index Anderung Datum

Name

AUSTRO
FLAMM

PotiP170S/MulticompR13
V_Normteil

Zeichnungsnummer: Index:

728119 a

Blatt 1
von 1

Modelname: 728119 Zng.name: V_728119




	Blatt 1
	Ansichten
	new_view_1


	Blatt 1
	Ansichten
	new_view_3


	Blatt 1
	Ansichten
	new_view_1



